
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
 

23.01.2023. 
Valmieras novada notikumu apskats 

(23.01.–29.01.2023.) 
 
 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdien, 23. janvārī: 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 17.00 Tiešsaistes video sapulces veidā Google Meet platformā notiks 
publiskās apspriešanas sanāksme par lokālplānojumu, kas groza 
Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no 2017. gada), zemes 
vienībai Kārļa Baumaņa ielā 1, Valmierā. Plašāk šeit. 

Otrdien, 24. janvārī: 

Plkst. 14.00 un 
18.00 

Kocēnu bibliotēkā notiks Rūdolfa Blaumaņa jubilejas atcerei veltīti 
pasākumi “Bučas. Ar mīlestību. Rūdolfs.”: plkst. 14.00 “Blaumanis. 
Amoliņa. 12+” – aicināti skolēni, plkst. 18.00 “Blaumanis. Amoliņa. 18+” 
– aicināti pieaugušie. 

Plkst. 19.00 
Valmieras Olimpiskajā centrā Eiropas Ziemeļu basketbola līgas spēle 
starp komandām Valmiera Glass VIA un Basket Brno. Ieeja: 3–5 EUR, 
līdz 6 gadu vecumam bez maksas, neaizņemot atsevišķu sēdvietu. 

Trešdien, 25. janvārī: 

Plkst. 11.00 Valmieras Kultūras centrā norisināsies pianistei Jautrītei Putniņai 
veltītais jauno pianistu konkurss. Klausīties konkursa dalībnieku 
uzstāšanos aicināts ikviens interesents. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Valmieras 5. vidusskolas zālē notiks erudīcijas spēles “Zini! Mini! 
Uzzini!” jaunās sezonas pirmā no kopumā četrām kārtām. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Pafbet Latvijas–Igaunijas 
basketbola līgas spēle starp komandām Valmiera Glass VIA un BK 
Ogre. Ieeja: 3–5 EUR, bez maksas līdz 6 gadu vecumam, neaizņemot 
atsevišķu sēdvietu. 

Ceturtdien, 26. janvārī: 

https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-teritorijas-planojums/lokalplanojumi-valmiera/karla-baumana-iela-1-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-teritorijas-planojums/lokalplanojumi-valmiera/karla-baumana-iela-1-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-notiks-jautritei-putninai-veltits-jauno-pianistu-konkurss-2/
https://www.v5v.edu.lv/zini


 

 

Plkst. 8.30 Kocēnu Kultūras namā notiks Valmieras novada pašvaldības domes 
komiteju kopīgā sēde. 

Plkst. 19.00 Mamanet iepazīšanās treniņš Valmieras Viestura vidusskolas mazajā 
sporta zālē. Plašāk šeit. 

Piektdien, 27. janvārī: 

Plkst. 15.00 Ramatas pagasta bibliotēkā stāstu pēcpusdiena “Tas notika Ramatā”. 
Plašāk par pasākumu šeit. 

Plkst. 16.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā saruna par tekstilmākslinieci Ainu 
Muzi “Dzīve un māksla, kas iedvesmo”, sarunu vadīs mākslas 
zinātniece Ilona Audere. 

Sestdien, 28. janvārī: 

Plkst. 9.35 Zilākalna autotrasē notiks “Vidzemes ziemas autosprinta kauss 2023” 
sacensību 2. posms. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00 Rūjienas sporta hallē notiks Mamanet turnīrs. Komandā var pieteikt 10 
dalībnieces. Plašāka informācija pieejama, zvanot pa tālr. 20212466. 

Plkst. 10.00–14.00 Zemnieku saimniecībā “Jaunbrēmeles” Kocēnu pagastā notiks jau 
otrais mājražotāju tirdziņš. 

Plkst. 12.00 Vaidavā, “Vaidava Ceramics” ražotnē notiks radošā keramikas 
darbnīca – trauka dīgstu audzēšanai izgatavošana. Meistarklasi vadīs 
Ineta Bureņa. Dalības maksa: 25 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā 28. un 29. janvārī notiks 
Latvija čempionāts daudzcīņās telpās. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Universum Mākslas un mūzikas vidusskola ielūdz ģimenes un citus 
interesentus uz koncertu Valmieras integrētās bibliotēkas bērnu 
apkalpošanas nodaļā. 

Plkst. 15.00 Rūjienas Kultūras centrā būs skatāma Bērzaines Tautas nama 
amatierteātra izrāde “Vecie draiskuļi” (rež. A. Liepiņš). Ieeja: 2 EUR. 

Plkst. 16.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā ELVI līgas 
(virslīgas) sievietēm spēle, kurā tiksies Kocēnu “Rubene” un “Līgatne”. 

Plkst. 17.00 Mazsalacas Kultūras centrā būs skatāma amatierteātra “Ramata” 
pirmizrāde Rūtas Žeinas komēdijai “Žagatas”. Ieeja: 2 EUR. 

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” koncertzālē norisināsies Ainara Mielava 
akustikais koncerts. Maksas norise. 

Plkst. 18.00 Vaidavas pagasta bibliotēkā norisināsies jau trešā biblioterapijas 
nodarbība kopā ar psihoterapeitu Ivaru Baulu. 

https://www.valmierasnovads.lv/?post_type=events&p=89656&preview=true&_thumbnail_id=89657
https://www.valmierasnovads.lv/events/stastu-pecpusdiena-tas-notika-ramata/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vidzemes-ziemas-autosprinta-kausa-2-posms/
https://www.valmierasnovads.lv/events/keramikas-meistarklase-trauks-digstu-audzesanai/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-cempionats-daudzcinas-telpas/


 

 

Plkst. 19.00 Ēveles Tautas namā notiks pašdarbības kolektīvu koncerts “Kad ziema 
vēl nav cauri”. Tajā piedalīsies gan Ēveles Tautas nama pašdarbības 
kolektīvi – senioru deju kopa “Ēvele”, muzikālā apvienība “E-ē” un 
vietējie aktieri, kā arī viesi – vokālais ansamblis “Tik un tā” no Kārķiem, 
austrumdeju grupa “Arābija” no Sedas, Turnas Tautas nama vidējās 
paaudzes deju kopa un deju grupa “Sirdsgraudi”. 

Plkst. 19.00 Strenču Kultūras centrā pašdarbnieku svētki “Lai kopā sanākam!”. 
Ballē spēlēs grupa “Ceļojums”. Pašdarbniekiem ieeja bez maksas, līdzi 
nācējiem ieeja 5 EUR. 

Svētdien, 29. janvārī: 

Plkst. 9.30 Valmieras peldbaseinā notiks Valmieras čempionāts peldēšanā 1500 
metros brīvajā stilā. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00 Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā 28. un 29. janvārī notiks 
Latvija čempionāts daudzcīņās telpās. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Dikļu Kultūras centrā notiks sveču liešanas un greznošanas darbnīca. 

Dažādas aktualitātes: 

 No 9. janvāra līdz 31. maijam Valmieras bibliotēkā un vairākās 
novada bibliotēkās norisināsies lasīšanas izaicinājums – grāmatu 
bingo “Apkārt pasaulei”. Plašāk šeit. 

 SIA “VTU Valmiera” informē, ka Valmieras pilsētas maršrutu autobusos 
skolēniem atlaides saņemšanai jāautorizē skolēna apliecība, to 
pieliekot pie elektroniskā datu nolasītāja (novietots aiz autobusa 
vadītāja). Jāpiemin, ka datu nolasītājs darbojas arī reģionālās nozīmes 
autobusos. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība ir apstiprinājusi vienotu kārtību, kādā 
notiek bērnu reģistrācija mācībām 1. klasē Valmieras novada 
pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs. Pieteikumu 
iesniegšana notiks laika posmā no 1. marta līdz 30. aprīlim. Plašāk 
šeit. 

 Norisinās Valmieras novada teritorijas plānojuma izstrāde, kurā aktīvi 
piedalīties aicināti arī Valmieras novada iedzīvotāji, rakstiski iesniedzot 
priekšlikumus, ieteikumus un izsakot viedokli par jautājumiem, kas skar 
teritorijas plānojumu. Plašāk šeit. 

 Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Brenguļu Kultūras namā 
(“Avotkalni”, Brenguļi) bez maksas notiek vidējas un augstas 
intensitātes vingrošanas nodarbības kopā ar treneri Lieni Nagli. 
Nodarbības norisināsies līdz 20. martam. Pieteikšanās: tālr. 26657099.  

 Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Mazsalacas vidusskolas aktu zālē 
notiek vispārējo veselību veicinošu vingrojumu nodarbības, ko vada 
trenere Laine Else. Nodarbības norisināsies līdz 5. jūnijam. 
Pieteikšanās: tālr. 29176158. 

https://swimming.lv/events/valmieras-cempionats-1500m-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-cempionats-daudzcinas-telpas/
https://biblioteka.valmiera.lv/lv/berniem-un-jauniesiem/lasisanas-izaicinajums-2023-gramatu-bingo-apkart-pasaulei
http://www.valmierasnovads.lv/autobusos-atlaides-sanemsanai-darbosies-datu-nolasitaji/
https://www.valmierasnovads.lv/vienota-kartiba-bernu-pieteiksanai-macibam-1-klase-valmieras-novada-pasvaldibas-dibinatajas-visparejas-izglitibas-iestades/
https://www.valmierasnovads.lv/uzsakta-valmieras-novada-teritorijas-planojuma-izstrade/


 

 

 Līdz 25. janvārim divas reizes nedēļā – pirmdienās un trešdienās plkst. 
17.30–18.30 Rūjienas vidusskolas sporta hallē notiek jogas 
nodarbības, kas piemērotas ikvienam, neskatoties uz vecumu un 
fiziskās sagatavotības līmeni. Nodarbību apmeklētājiem pieejami 
vingrošanas paklājiņi.  

 Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas 
sporta zālē notiek vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu 
Lāci. Nodarbības turpināsies līdz 15. maijam. Savukārt seniori aicināti 
apmeklēt vingrošanas nodarbības katru trešdienu plkst. 17.30 
Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par 
aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. 
Plašāk šeit. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama 
informācija par 31 aktuālo darba piedāvājumu pašvaldībā, valsts 
pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā vai 
tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai: 

  Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts 
Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

  Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas 
iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

  Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un 
saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas 
Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais 
tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

  Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas 
patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada 
iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu 
izmitināšanai. Plašāk šeit. 

  Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā 
majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas 
cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

  Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. 
Plašāk šeit. 

 Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības 
valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība aicina uzņēmējus un iedzīvotājus 
palīdzēt Valmieras sadraudzības pilsētai Čerkasi, ziedojot elektrības 
dīzeļģeneratorus, ar dīzeļdegvielu darbināmus sildītājus, kā arī 
taupības krāsniņas. Lai arī Čerkasi atrodas valsts vidienē, taču kā 
daudzas Ukrainas pilsētas, arī tā ir saskārusies ar karadarbības sekām 
– raķešu uzbrukumiem, traucējumiem elektrības apgādē un 

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

siltumenerģijas nodrošināšanā. Ja ir iespējams palīdzēt, lūdzam 
sazināties ar SIA “Valmieras Namsaimnieks” pa tālr. 64281118 
(ziedotās lietas nogādāt uzņēmuma telpās Valmierā, Semināra ielā 2). 

Izstādes: 

 Janvārī izstāde Rencēnu pamatskolā, atceroties barikāžu laiku. 

 Janvārī Brenguļu pagasta bibliotēkā ceļojošā izstāde no Valmieras 
muzeja “Mūsu Jānis Daliņš”. 

 Janvārī Sēļu muižas Mazajā zālē mākslinieces Laines Kainaizes 
izstāde “Atspīdumi audeklā”, Velvju zālē keramiķes Ivetas Plauktiņas 
izstāde “Apgrieziens”, patstāvīgās ekspozīcijas – porcelāna figūriņu 
kolekcija un vēsturiskā ekspozīcija “Sēļu muiža un apkārtnes muižas”. 

 No 16. līdz 26. janvārim Burtnieku Kultūras centrā 1991. gada 
barikāžu aizstāvju atceres dienai veltīta izstāde “Barikāžu laiks”. 

 Līdz 28. janvārim Amatu mājā Mazsalacā skatāma rokdarbu izstāde 
“Sarkans, zaļš un balts”. 

 Līdz 31. janvārim Ķoņu bibliotēkas zālē bibliotēkas darba laikā Leona 
Sevastjānova gleznu izstāde. 

 Līdz 31. janvārim Ēveles Tautas namā Edgara Vaivada fotoizstāde 
“Sauja mirkļu”. 

 Līdz 31. janvārim Bērzaines pārvaldes vestibilā Imanta Lancmaņa 
fotogrāfiju izstāde “Eiropas pilis”. 

 Līdz 31. janvārim Burtnieku pagasta bibliotēkā Kristapa Berga gleznu 
izstāde “Krāsu prieks”. 

 Līdz 31. janvārim Kocēnu bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Draule. Velniņi. Blaumanis”. 

 Līdz 31. janvārim Burtnieku Kultūras centrā Jāņa Bērziņa gleznu 
izstāde “Toreiz un tagad”. 

 Līdz 31. janvārim Mazsalacas muzejā izstāde “Akvareļi. Otomija 
Freiberga Andersone” un Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Pie tējas 
tases”. 

 Līdz 31. janvārim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā izstāde “Indras 
Grietenas radošais nemiers”. Plašāk: šeit. 

 Līdz 31. janvārim Valmieras Kultūras centrā aicinām apskatīt 
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas un profesionālās ievirzes 
izglītības programmas “Vizuāli plastiskā māksla” audzēkņu darbu 
izstādi “Balle ledus pilī”. 

 Līdz 3. februārim Zilākalna Kultūras namā izstāde ceļojošā izstāde no 
Valmieras muzeja par šaursliežu dzelzceļa vilcienu maršrutā “Ainaži–
Valmiera–Smiltene”. 

 Līdz 3. februārim Dikļu Kultūras centrā ceļojošā izstāde no Valmieras 
muzeja “Latvijas muižu kultūras mantojums”. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/izstade-indras-grietenas-radosais-nemiers/


 

 

 Līdz 3. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Gaismas 
piesārņojums” – Naukšēnu vidusskolas 12. klases skolnieces Loretas 
Builes projekta darbs. 

 Līdz 11. februārim Valmieras muzeja Izstāžu namā Ainas Muzes 
personālizstāde “Bezgalīgais pavediens”.  

 Līdz 12. februārim Valmieras integrētajā bibliotēkā mākslinieces 
Daigas Krūzes gleznu izstāde. 

 Līdz 25. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Māra Smilgas 
zīmējumu izstāde. 

 Līdz 28. februārim Lodes Kultūras namā skatāma Kristīnes Trauliņas 
fotoizstāde “Arakstes dabas pērles”. 

 Līdz 28. februārim Bērzaines Tautas namā apskatāma Valmieras 
muzeja veidotā novadnieka Jāņa Galzona (seniora) gleznu izstāde, 
kas veltīta mākslinieka 110. jubilejai, kas apritēja 2022. gadā. 

 Līdz 28. februārim Strenču pilsētas bibliotēkā apskatāma foto izstāde 
“No Spundes fotodarbnīcas arhīviem”, veltījums Dāvja Spundes 
145. jubilejai.  

 Līdz 1. martam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā apskatāma 
Gunta Nagļa fotoizstāde “Pa ceļam”. 

 


